

CJKM2013 ApS

Gerdaslundsvej 1, 5230 Odense

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 35 53 08 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Martin Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
9 Resultatopgørelse
10 Balance
12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJKM2013 ApS
Gerdaslundsvej 1
5230 Odense

CVR-nr.: 35 53 08 27
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
4. regnskabsår

Direktion

Martin Frederiksen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget en skattefri fusion med Quickspeed ApS, med virkning fra 1/1 2017. Sammenligningstallene er tilpasset hertil.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-5.656	-8.847
Bruttoresultat	-5.656	-8.847
Indtægter af andre kapitalandele	7.182	67.499
Andre finansielle indtægter	0	5.099
Øvrige finansielle omkostninger	-4.059	-652
Resultat før skat	-2.533	63.099
Skat af årets resultat	44	-44
Årets resultat	-2.489	63.055
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	63.055
Disponeret fra overført resultat	-2.489	0
Disponeret i alt	-2.489	63.055

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>179.556</u>	<u>179.556</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>179.556</u>	<u>179.556</u>
	Likvide beholdninger	<u>693</u>	<u>2.167</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>180.249</u>	<u>181.723</u>
	Aktiver i alt	<u>1.930.249</u>	<u>1.931.723</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	81.000	81.000
3	Overført resultat	231.165	233.654
	Egenkapital i alt	<u>312.165</u>	<u>314.654</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.206.732	1.460.672
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
	Selskabsskat	0	44
	Anden gæld	406.352	153.853
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.618.084</u>	<u>1.617.069</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.618.084</u>	<u>1.617.069</u>
	Passiver i alt	<u>1.930.249</u>	<u>1.931.723</u>
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.750.000	20.000
Tilgang i årets løb	0	1.750.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>1.750.000</u>	 <u>1.750.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Autosource Group Holding A/S,	25 %	10.098.000	2.854.000
		<u>10.098.000</u>	<u>2.854.000</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	81.000	80.000
Tilgang ved fusion	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	233.654	121.299
Tilgang ved fusion	0	49.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.489</u>	<u>63.355</u>
	<u>231.165</u>	<u>233.654</u>

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Frederiksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-487651489921

IP: 195.215.236.162

2018-05-30 05:58:14Z

NEM ID 

Michael Marseen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073506032

IP: 77.233.240.146

2018-05-30 09:45:05Z

NEM ID 

Martin Frederiksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-487651489921

IP: 195.215.236.162

2018-05-30 11:19:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D0D55-B0EA3-PZFD4-8BE38-25QMX-QTYIV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>